

2009-09-01 09:10 CEST

Norwegian åbner tre nye ruter fra København

Norwegian åbner nu tre nye direkte ruter fra København til Geneve, Salzburg og Barcelona med op til tre ugentlige afgang. Billetsalget starter i dag kl. 13.00 med priser fra 199 DKK inkl. skatter og afgifter.

Fra 25. oktober flyver Norwegian til Barcelona tre gange ugentlig, og fra 28. oktober vil der være to ugentlige afgang til Geneve. Ruten til Salzburg starter 12. december med afgang hver lørdag.

”Med åbningen af yderligere tre ruter udvider vi vores forbindelser til Europa, så vi kan imødekomme en voksende efterspørgsel på efterårs- og vinterdestinationer. Samtidig sætter vi handling bag vores planer om at udvide rutenettet i Danmark,” siger Julius Støback fra Norwegian.

Bekvem og billigt på ski

Med de to nye ruter til Salzburg og Geneve bliver det nemt at komme billigt og bekvemt til

nogle af de mest populære skidestinationer i Østrig og Frankrig. Tæt ved Salzburg ligger

blandt andet danskernes absolut foretrukne skidestination Wagrain og destinationer som Zell

am See, St. Johann, Bad Gastein og Kitzbühel. Fra Geneve er der mindre end to timers

kørsel til kendte destinationer som Chamonix, Avoriaz og Megeve.

Stor efterspørgsel efter billetter

Norwegian åbner i efteråret også nye ruter fra Norge og Sverige, nemlig Trondhjem-Las Palmas og fra Stockholm til Salzburg, Barcelona og Tenerife. Samlet set åbnes altså syv nye ruter.

”Vi er meget optaget af at lytte til vores kunder. Alle vores nye rejsemål og udvidede rutetilbud fra Skandinavien er et resultat af den efterspørgsel vi oplever, og de ønsker vi har fået fra vores kunder. Vi åbner ruter til populære rejsemål til fornuftige priser i takt med den stærke passagervækst Norwegian har haft siden sidste år. Som noget nyt dette efterår tilbyder vi helt nye fly med mere komfortable sæder med betydelig bedre benplads, noget som vi ved vil blive taget ekstra godt imod på de lange ruter,” siger Daniel Skjeldam, kommerciel direktør i Norwegian.

Billetsalget for de tre ruter starter 1. september med kampagnepriser fra 199 DKK inkl. skatter og afgifter. Samtidig med åbningen af de tre nye danske ruter begynder Norwegian også i oktober at flyve direkte til Gran Canaria fra København og Aalborg hver lørdag.

København-Barcelona: tirsdag, torsdag og søndag. Kampagnepriser fra 299 DKK

København-Geneve: onsdag og lørdag. Kampagnepriser fra 199 DKK

København-Salzburg: lørdag. Kampagnepriser fra 199 DKK

For yderligere information:

Julius Støback, Norwegian Danmark, tlf.: +47 97 15 93 93

Norwegian er Skandinaviens største lavprisflyselskab. Selskabet er registreret på Oslo Børs. I dag har selskabet en flyflåde på 45 fly. Selskabet får leveret 61 nye miljøvenlige Boeing 737-800W i perioden 2008 – 2014. Selskabet har i dag næsten 200 ruter til ca. 90 destinationer. Hovedkontoret er i Oslo, og selskabet har 1.500 ansatte. For yderligere information, se www.norwegian.com

Kontaktpersoner



Pressevagt

Pressekontakt

Kun for medier

press@norwegian.com

+ 47 815 11 816